

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.3248
Date Received: 2nd November 2023

Information Requested:

Under the Freedom of Information Act we kindly request that you provide the following information:

1. How many current locum CBT therapists and locum Psychological wellbeing practitioners do you have currently working in the trust?

0

Our temporary staffing system does not record the full job role title it records information by pay grade and speciality only. We can confirm the following number of agency workers undertook duties in November 2023

9

2. How many current bank CBT therapists and bank Psychological wellbeing practitioners do you have currently working in the trust?

0

Our temporary staffing system does not record the full job role title it records information by pay grade and speciality. We can confirm the following number of workers undertook bank duties in November 2023

16

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>